ОНЕЖСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня 2019 года

	№ 468

	О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 4, 7

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Володенкова Э.С., по одномандатному избирательному округу № 7 Завьялова М.А.,  в соответствии с пунктами 1, 3 статьи 9 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Онежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 4, 7  на 8 сентября 2019 года.

2. Опубликовать настоящее постановление и извлечение из схемы избирательных округов, содержащее описание границ избирательных округов в газете «Онега», направить в Собрание депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район».

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	И.И. Пилицына

Н.В. Макарова

                                                                                                                Приложение

к постановлению Онежской территориальной

                                                                                                                   избирательной комиссии

                                                                                                                         от 18.06.2019 №  468
Извлечение из схемы одномандатных избирательных округов на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования

«Онежский муниципальный район» на 2013-2022 годы, утвержденной решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» пятого созыва от 14 декабря 2012 г. № 206 (в ред. от 12.05.2017 № 259)
	Описание избирательного округа

	Округ N 4
 Избирательный округ в границах территории г.Онега:
часть города ограниченная улицей Вересового (нечетная сторона) до пересечения с улицей Дружбы, улицей Седова (нечетная сторона), железнодорожными путями до пересечения с проспектом Ленина, набережной имени Комарова.
Округ N 7
 Избирательный округ в границах территории г.Онега:
часть города ограниченная улицей Индустриальная (нечетная сторона), улицей Железнодорожная, улицей Энергетиков, улицей Березовая.